И.О.Директора МБОУ «Рождественская СОШ»

Лагуновой А.В.

ФИО__________________________________

_____________________________________

Дата рождения «____»_________ ________г

паспорт серия_________номер____________

Выдан «_____»_________________________

Кем_________________________________

_____________________________________

проживающей(-ему) по адресу

_____________________________________

______________________________________

_____________________________________

ИНН_________________________________

СНИЛС______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» _____________20___г. по «_____»____________20____г.

бесплатное двухразовое питание (в виде завтрака и обеда) моему ребенку

_______________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения, класс)

Основание: Выписка из протокола заседания психолого-медико-педагогической комиссии

«______» ______________________20_____г. №______________.

Копии документов, подтверждающих льготу, прилагаю.

На обработку персональных данных_____________________________

                                                                                                (согласен/ не согласен)

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

« ____  » _________________ 20___ года

 ______________________ / ______________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)